
DL=0.00

D
=2

0
.0

0
0

GH=3.28

NO.5

タイル
タイル

タイル

DL=0.00

D
=2

0
.0

0
0

GH=3.26

NO.6

タイル
タイル

DL=0.00

D
=2

0
.0

0
0

GH=3.26

NO.7

湯快リゾート 皆生温泉 かいけ彩朝楽

タイル タイル
タイル

DL=0.00

D
=1

1
.7

7
0

GH=3.29

NO.8

タイルタイル
タイル

湯快リゾート 皆生温泉 かいけ彩朝楽

DL=0.00

D
=8

.
23

0

GH=3.35

タイルタイル

湯快リゾート 皆生温泉 かいけ彩朝楽

IP-2

DL=0.00

D
=2

0
.0

0
0

GH=3.39

NO.9

タイル タイル
タイル

湯快リゾート 皆生温泉 かいけ彩朝楽

3.35
（管理道）

2.31
（園路）

1.94

7.60

3.35
（管理道）

2.26
（園路）

4.02

9.62

3.39
（管理道）

2.29 2.39
（園路）

1.60

9.66

3.46
（管理道）

2.86 2.47
（園路）

0.75

9.53

3.52
（管理道）

0.18
（園路）

5.94

9.64

2.00%

2.00%

2.00%

2.00%

3.56
（管理道）

3.29
（園路）

2.89

9.74

2.00%

2.00%

図面名称

縮尺
製図年月日

写図年月日

令和　　　年　　　月　　　日

令和　　　年　　　月　　　日

図面番号 第　　　　号　　　　枚内　　　　

S=1:100

    横断面図

NO.5 ～ NO.9
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看板

電力量計

看板

引込

CO

F

Eシンカイ支8北7

電力量計

Eシンカイ支8北7引1

T白浜幹8

T白浜幹7

引込

電力量計

Eシンカイ支8北8

T御苑枝7

看板

散水栓
照明制御盤

看板

量水器

看板

止
ま
れ

AS

AS

注油口

照明制御盤

照明制御盤

AS

看板

照明制御盤

止
ま
れ

ベイサイドスクエア皆生ホテル

皆生海浜公園

生田春月碑

皆生温泉　華水亭

大江戸温泉物語皆生
堆砂 堆砂

堆砂

堆砂

No.12R1.8
H=3.472m S.1

S.2

S.3

S.4

KBM.1
H=3.209m

3.32

3.31

3.34
3.34 3.30

3.30

3.27

3.29

3.31

3.44

3.53

3.45

3.80

3.79

3.72
3.71

3.76

3.56

3.463.603.63
3.46

3.44
3.66 3.65

3.70

3.65

3.67

3.54

3.61

3.62

3.50

3.70 3.69

3.40

3.57

3.66

3.46

3.40
3.70

3.57
3.52

3.63

3.67

3.67

3.29

3.47

3.59

3.56

3.63

3.61

3.61

3.49

3.04
3.21

3.38

3.36 3.28

3.29
3.20

3.16

3.10

3.15

2.49 3.15

3.13

2.85

2.95
2.97

3.00

3.59

3.42

3.22

3.24

3.12

2.80

2.93

3.55

3.58
3.41

2.75

3.48

2.89 2.89
2.88

2.87
2.84

2.85

3.32

3.32

2.84

2.87

2.88

N
O.

0 N
O.

1

N
O.1+

6.
00

0

N
O.

2 N
O.

3

I
P-
1

NO.4

NO.5

NO.6

NO.7

角型桝　取壊し
ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟφ100 N=1

角型桝　取壊し
内部散水栓(露出)

内部散水栓

図面名称

縮尺
製図年月日

写図年月日

令和　　　年　　　月　　　日

令和　　　年　　　月　　　日

図面番号 第　　　　号　　　　枚内　　　　

S=1:500

    排水施設工平面図

皆生温泉海岸遊歩道整備工事その1
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　施工延長　L=140.0m



看板

AS

皆生温泉　華水亭

ベイサイドスクエア　皆生ホテル

注油口

大江戸温泉物語かいけ

皆生菊乃家

皆生シーサイドホテル海の四季

皆生シーサイドホテル海の四季
AS

AS

AS

AS

看板

Eシンカイ支8北7引1

電力量計

Tオンセンカン115左2

E第1皆生76

CO

標識

跡

引込

看板

N
O
.
0 N
O
.
1

N
O
.
1
+
6
.
0
0
0

N
O
.
2 N
O
.
3

I
P
-
1

NO.
4

NO.
5

NO.
6

NO.
7

NO.
8

I
P -

2

N
O
.
9

N
O
.
1
0

N
O
.
1
1

N
O
.
1
2

N
O
.
1
3

N
O
.
1
4

I
P
-
3

N
O
.
1
5

看板

花

花

花

有本松太郎翁像

照明制御盤

照明制御盤

生田春月碑

照明制御盤照明制御盤

電力量計

土系舗装A：96.3m2

自然石舗装：1.0m2

土系舗装B：65.6m2

自然石舗装：1.4m2

コンクリートブロック舗装：15.2m2

土系舗装A：41.1m2

コンクリートブロック舗装：1.3m2

土系舗装B：39.5m2

舗装工　数量表

土系舗装A

名称 種別 単位 数量 摘要

m2

看板 AS

看板

皆生シーサイドホテル海の四季

皆生松月
皆生游月

AS

AS

AS

AS

湯喜望 白扇Tオンセンカン115左2

E第1皆生76

Tオンセンカン117北2引1

Tオンセンカン117北2

花
花花花

花

花

花

ウッドデッキ

制御盤

照明制御盤

地蔵

引込

トライアスロン

漁火展望台

皆生海岸直轄事業三十月年記念之像

龍神

照明制御盤

集水桝

集水桝

有本松太郎翁像

N
O
.
1
3

N
O
.
1
4

I
P
-
3

N
O
.
1
5

N
O
.
1
6

N
O
.
1
7

N
O
.
1
8

N
O
.
1
9

N
O
.
2
0

I
P
-
4

N
O
.
2
1

N
O
.
2
2

N
O
.
2
3

N
O
.
2
4

N
O
.
2
5

N
O
.
2
6

N
O
.
2
7

N
O
.
2
8

N
O
.
2
8
+
9
.
0
0
0

N

看板

海岸遊歩道整備　舗装工平面図

縮尺　S=1/500

図面名称

縮尺

製図年月日

写図年月日

令和　　　年　　　月　　　日

令和　　　年　　　月　　　日

図面番号 第　　　　号　　　　枚内　　　　

S=1:500

舗装工平面図

皆生温泉海岸遊歩道整備工事その1
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364.7

自然石舗装 m2 29.9

土系舗装A：282.6m2

土系舗装A：11.3m2

土系舗装A：282.6m2
土系舗装A：11.3m2

自然石舗装：0.3m2

自然石舗装：29.6m2

計　自然石舗装：29.9m2

土系舗装A：16.4m2

土系舗装A：70.8m2

土系舗装A：70.8m2

計　土系舗装A：364.7m2

自然石舗装：29.6m2

自然石舗装：0.3m2

自然石舗装：43.1m2

自然石舗装：14.3m2

土系舗装A：16.7m2

コンクリートブロック舗装：7.7m2

土系舗装C：73.5m2

自然石舗装：0.5m2

コンクリートブロック舗装：14.4m2

土系舗装A：169.1m2
土系舗装A：63.1m2

コンクリートブロック舗装：13.2m2
土系舗装B：68.6m2

土系舗装A：91.0m2

コンクリートブロック舗装：9.5m2

コンクリートブロック舗装：16.5m2



看板

AS

皆生温泉　華水亭

ベイサイドスクエア　皆生ホテル

注油口

大江戸温泉物語かいけ

皆生菊乃家

皆生シーサイドホテル海の四季

皆生シーサイドホテル海の四季
AS

AS

AS

AS

看板

Eシンカイ支8北7引1

電力量計

Tオンセンカン115左2

E第1皆生76

CO

標識

跡

引込

看板

看板

花

花

花

有本松太郎翁像

照明制御盤

照明制御盤

生田春月碑

照明制御盤照明制御盤

電力量計

看板

自然石縁石A：105.75m

自
然
石
縁
石
A
：
5
.0
4
m

自
然
石
縁
石
A
：
6
.3
5
m

自
然
石
縁
石
B
：
1
.4
9
m

自然石縁石A：72.45m

AS

看板

皆生シーサイドホテル海の四季

皆生松月
皆生游月

AS

AS

AS

AS

湯喜望 白扇Tオンセンカン115左2

E第1皆生76

Tオンセンカン117北2引1

Tオンセンカン117北2

花
花花花

花

花

花

ウッドデッキ

制御盤

照明制御盤

地蔵

引込

トライアスロン

漁火展望台

皆生海岸直轄事業三十月年記念之像

龍神

照明制御盤

集水桝

集水桝

有本松太郎翁像

看板

自
然
石
縁
石
A
：
5
.0
4
m

自
然
石
縁
石
A
：
6
.3
5
m

自然石縁石A：102.55m

自
然
石
縁
石
A
：
6
.4
5
m

自
然
石
縁
石
A
：
4
.1
6
m

自然石縁石A：130.55m

自
然
石
縁
石
A
：
7
. 5
5
m

自
然
石
縁
石
B
：
1
.4
9
m

自
然
石
縁
石
B
：
2
.2
m

縁石工　数量表

自然石縁石A

名称 種別 単位 数量 摘要

m

図面名称

縮尺

製図年月日

写図年月日

令和　　　年　　　月　　　日

令和　　　年　　　月　　　日

図面番号 第　　　　号　　　　枚内　　　　

S=1:500

縁石工平面図

N
海岸遊歩道整備　縁石工平面図

縮尺　S=1/500

皆生温泉海岸遊歩道整備工事その1
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N
O
.
0 N
O
.
1

N
O
.
1
+
6
.
0
0
0

N
O
.
2

N
O
.
3

I
P
-
1

NO.
4

NO.
5

NO.
6

NO.
7

NO.
8

I
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2

N
O
.
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N
O
.
1
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N
O
.
1
1

N
O
.
1
2

N
O
.
1
3

N
O
.
1
4

I
P
-
3

N
O
.
1
5

自然石縁石A：68.3
0ｍ

自然石縁石A：31.1
5ｍ

N
O
.
1
3

N
O
.
1
4

I
P
-
3

N
O
.
1
5

N
O
.
1
6

N
O
.
1
7

N
O
.
1
8

N
O
.
1
9

N
O
.
2
0

I
P
-
4

N
O
.
2
1

N
O
.
2
2

N
O
.
2
3

N
O
.
2
4

N
O
.
2
5

N
O
.
2
6

N
O
.
2
7

N
O
.
2
8

N
O
.
2
8
+
9
.
0
0
0

140.75



看板

AS

皆生温泉　華水亭

ベイサイドスクエア　皆生ホテル

注油口

大江戸温泉物語かいけ

皆生菊乃家

皆生シーサイドホテル海の四季

皆生シーサイドホテル海の四季
AS

AS

AS

AS

看板

Eシンカイ支8北7引1

電力量計

Tオンセンカン115左2

E第1皆生76

CO

標識

跡

引込

看板

看板

花

花

花

有本松太郎翁像

照明制御盤

照明制御盤

生田春月碑

照明制御盤照明制御盤

電力量計

看板

AS

看板

皆生シーサイドホテル海の四季

皆生松月
皆生游月

AS

AS

AS

AS

湯喜望 白扇Tオンセンカン115左2

E第1皆生76

Tオンセンカン117北2引1

Tオンセンカン117北2

花
花花花

花

花

花

ウッドデッキ

制御盤

照明制御盤

地蔵

引込

トライアスロン

漁火展望台

皆生海岸直轄事業三十月年記念之像

龍神

照明制御盤

集水桝

集水桝

有本松太郎翁像

看板

植栽工　数量表

地被A

名称 種別 単位 数量 摘要

m2

m2

本

ノシバ

地被B

低木A

タマリュウ

シャリンバイ H=1.0m程度

地被B：2.4m2

地被A：58.6m2

地被B：0.7m2 地被B：2.5m2 地被B：1.3m2

地被A：201.1m2

地被A：29.0m2

地被A：53.9m2

地被B：0.9m2

地被A：48.8m2

地被A：136.4m2
地被A：104.0m2

地被A：42.5m2

地被A：10.2m2

地被B：0.6m2

地被A：72.3m2

地被A：71.6m2

地被B：1.2m2

地被B：1.1m2

地被A：53.9m2

地被A：81.4m2
地被B：0.2m2

地被B：0.1m2

地被A：82.7m2

地被A：37.6m2

地被B：1.6m2

地被A：10.9m2

地被B：3.5m2

地被A：48.8m2

地被B：0.8m2

地被B：2.3m2

図面名称

縮尺

製図年月日

写図年月日

令和　　　年　　　月　　　日

令和　　　年　　　月　　　日

図面番号 第　　　　号　　　　枚内　　　　

S=1:500

植栽工平面図

N
海岸遊歩道整備　植栽工平面図

縮尺　S=1/500

高木A

皆生温泉海岸遊歩道整備工事その1
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　施工延長　L=140.0m
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N
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N
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N
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N
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.
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0

砕石敷(平均厚t=100mm)：1.3m3

513.8

11.2

1

地被A：83.1m2

地被A：262.8m2

地被A：14.2m2

地被A：12.4m2

地被A：110.0m2

地被A：22.1m2

地被A：140.2m2

地被B：0.3m2

地被B：0.7m2
地被B：0.3m2

地被B：0.6m2

地被B：2.9m2

地被B：2.4m2
地被B：4.0m2

地被A：54.8m2

地被A：30.0m2

地被A：15.8m2
地被A：15.5m2

計　地被A：513.8m2 計　地被B：11.2m2

地被A：83.1m2

地被B：2.9m2

地被B：2.4m2

地被B：4.0m2

地被A：12.4m2

地被B：0.6m2

地被B：0.3m2
地被A：14.2m2

地被B：0.7m2

地被B：0.3m2

低木A

地被A：262.8m2

地被A：110.0m2

地被A：15.8m2

地被A：15.5m2



AS

皆生温泉　華水亭

ベイサイドスクエア　皆生ホテル

皆生シーサイドホテル海の四季

AS

看板

Eシンカイ支8北7引1

電力量計

CO

標識

跡

引込

看板

看板

花

生田春月碑

照明制御盤照明制御盤

電力量計

看板

注油口

大江戸温泉物語かいけ

皆生菊乃家

皆生シーサイドホテル海の四季
AS

AS

AS

Tオンセンカン115左2

E第1皆生76

花

花

有本松太郎翁像

照明制御盤

照明制御盤

看板

AS

看板

皆生シーサイドホテル海の四季

皆生松月
皆生游月

AS

AS

AS

AS

湯喜望 白扇Tオンセンカン115左2

E第1皆生76

Tオンセンカン117北2引1

Tオンセンカン117北2

花
花花花

花

花

花

ウッドデッキ

制御盤

照明制御盤

地蔵

引込

トライアスロン

漁火展望台

皆生海岸直轄事業三十月年記念之像

龍神

照明制御盤

集水桝

集水桝

有本松太郎翁像

看板

四阿（既製品）

テトラポット

図面名称

縮尺

製図年月日

写図年月日

令和　　　年　　　月　　　日

令和　　　年　　　月　　　日

図面番号 第　　　　号　　　　枚内　　　　

S=1:500

N

縮尺　S=1/500
名称 種別 単位 数量 摘要

テトラポット

海岸遊歩道整備　修景・休憩施設工平面図

皆生温泉海岸遊歩道整備工事その1

12 16

米子市 経済部 文化観光局　観光課

修景・休憩施設工平面図

修景・休憩施設工　数量表

テトラポット 基

四阿 基

2

2

園路ベンチA

園路ベンチB

四阿（既製品） 植栽枡ベンチA

テトラポット

テトラポット
石段ベンチ：8.0m2

植栽枡ベンチB

園路ベンチC 園路ベンチD

テトラポットテトラポット テトラポット
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看板

AS

皆生温泉　華水亭

ベイサイドスクエア　皆生ホテル

注油口

大江戸温泉物語かいけ

皆生菊乃家

皆生シーサイドホテル海の四季

皆生シーサイドホテル海の四季
AS

AS

AS

AS

看板

Eシンカイ支8北7引1

電力量計

Tオンセンカン115左2

E第1皆生76

CO

標識

跡

引込

看板

花

花

花

有本松太郎翁像

照明制御盤

照明制御盤

生田春月碑

照明制御盤照明制御盤

電力量計

看板

看板

AS

看板

皆生シーサイドホテル海の四季

皆生松月
皆生游月

AS

AS

AS

AS

湯喜望 白扇Tオンセンカン115左2

E第1皆生76

Tオンセンカン117北2引1

Tオンセンカン117北2

花
花花花

花

花

花

ウッドデッキ

制御盤

照明制御盤

地蔵

引込

トライアスロン

漁火展望台

皆生海岸直轄事業三十月年記念之像

龍神

照明制御盤

集水桝

集水桝

有本松太郎翁像

看板

車止め（着脱式）

車止め（着脱式）

図面名称

縮尺

製図年月日

写図年月日

令和　　　年　　　月　　　日

令和　　　年　　　月　　　日

図面番号 第　　　　号　　　　枚内　　　　

S=1:500

N
海岸遊歩道整備　管理施設整備工平面図

縮尺　S=1/500管理施設整備工　数量表

車止め（着脱式）

名称 種別 単位 数量 摘要

基

車止め（着脱式）

車止め（着脱式）車止め（着脱式）

皆生温泉海岸遊歩道整備工事その1

1613

米子市 経済部 文化観光局　観光課

管理施設整備工平面図

3

基看板移設 1

車止め（着脱式）

車止め（着脱式）

車止め（着脱式）

看板移設
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図面名称

縮尺
製図年月日

写図年月日

令和　　　年　　　月　　　日

令和　　　年　　　月　　　日

図面番号 第　　　　号　　　　枚内　　　　

S=1:20

舗装・縁石工詳細図

14 16

土系舗装A

(一般部) (一般部)

土系舗装B

(一般部) (車両乗入部)

高炉スラグ舗装　カラーサンド（サンドベージュ）又は同等品 t=7cm
再生クラッシャーラン(RC-40)  t=10cm

単位種別 規格 数量
土系舗装A　数量表 100m2当り

瀝青繊維質系目地材，t=4cm @3m

m2 100.0

m2 100.0

m2ｶﾗｰｻﾝﾄﾞ（ｻﾝﾄﾞﾍﾞｰｼﾞｭ）又は同等品，t=7cm

伸縮目地（打ち込み目地）10mm@3m
t＝40

フィルター層(砂)  t=5cm

7
0

1
00

5
0
1
70

再生クラッシャーラン

フィルター層

高炉スラグ舗装

伸縮目地（打ち込み目地）

RC-40，t=10cm

砂，t=5cm

m

高炉スラグ舗装　カラーサンド（指定色）又は同等品  t=7cm
再生クラッシャーラン(RC-40)  t=10cm

伸縮目地（打ち込み目地）10mm@3m
t＝40

フィルター層(砂)  t=5cm

7
0

1
00

5
0
1
70

単位種別 規格 数量
土系舗装B　数量表 100m2当り

瀝青繊維質系目地材，t=4cm @3m

m2 100.0

m2 100.0

m2ｶﾗｰｻﾝﾄﾞ（指定色）又は同等品，t=7cm

再生クラッシャーラン

フィルター層

高炉スラグ舗装

伸縮目地（打ち込み目地）

RC-40，t=10cm

砂，t=5cm

m

(車両乗入部)

土系舗装C

高炉スラグ舗装　カラーサンド（サンドベージュ）又は同等品 t=10cm
再生クラッシャーラン(RC-40)  t=15cm

伸縮目地（打ち込み目地）10mm@3m
t＝40

フィルター層(砂)  t=10cm

1
50

1
00

2
50

単位種別 規格 数量
土系舗装C　数量表 100m2当り

瀝青繊維質系目地材，t=4cm @3m

m2 100.0

m2 100.0

m2ｶﾗｰｻﾝﾄﾞ（ｻﾝﾄﾞﾍﾞｰｼﾞｭ）又は同等品，t=10cm

再生クラッシャーラン

フィルター層

高炉スラグ舗装

伸縮目地（打ち込み目地）

RC-40，t=15cm

砂，t=10cm

m

1
00

自然石舗装 コンクリートブロック舗装

自然石小舗石　灰御影石 90*90*t90 全面割肌
敷モルタル 1：3

3
0

7
02
90

9
0

1
00

目地10mm

路盤  再生クラッシャーラン(RC-40)  t=10cm
基礎コンクリート 18-8-40　t=7cm

単位種別 規格 数量
自然石舗装A　数量表 100m2当り

灰御影石，90×90×t90（目地10mm）

m2 100.0

m2 100.0

m31：3　t=3cm

基礎コンクリート

自然石小舗石

18-8-40，t=7cm

枚

再生クラッシャーラン RC-40，t=10cm

敷モルタル

単位種別 規格 数量
コンクリートブロック舗装　数量表 100m2当り

3
0

5
0

2
60

8
0

目地砂3mm

1
50

透水性コンクリート平板ブロック  t=8cm
サンドクッション  敷砂  t=3cm

フィルター層(砂)  t=5cm
再生クラッシャーラン(RC-40)  t=15cm

1：2目地モルタル m3

透水シート

透水性コンクリート平板ブロック

再生クラッシャーラン

197×297 (目地込200×300) t=8cm
細石 御影 研磨ﾀｲﾌﾟ又は同等品

RC-40，t=15cm

敷砂(自硬性)　t=3cm

枚

フィルター層 砂，t=5cm m2 100.0

m2 100.0

透水シート m2 100.0

m3敷砂

自然石縁石A

自然石小舗石

敷モルタル

灰御影石，90*90*t90mm（目地10mm）

1:3

単位

個

ｍ3

種別 規格 数量

2
0
9
0 90

灰御影石 
90*90*t90 全面割肌

9
0
1
0

90管理道

目地モルタル 1:2

自然石縁石A　数量表 10ｍ当り

ｍ318-8-40

型枠

RC-40，t=10cm 再生クラッシャーラン

基礎コンクリート
ｍ2

ｍ2

190
14050

1
00

1
00

基礎コンクリート 18-8-40

再生クラッシャーラン RC-40

敷モルタル 1：3

自然石縁石B

敷モルタル

灰御影石，90*90*t90mm（目地10mm）

1:3

単位

個

ｍ3

種別 規格 数量

2
0

9
0 90

灰御影石 
90*90*t90 全面割肌

9
0
1
0

90

目地モルタル 1:2

自然石縁石B　数量表 10ｍ当り

ｍ318-8-40

型枠

RC-40，t=10cm 再生クラッシャーラン

基礎コンクリート
ｍ2

ｍ2

250
200 50

1
00

1
00

基礎コンクリート 18-8-40

再生クラッシャーラン RC-40

敷モルタル 1：3

100.0

33.3

100.0

33.3

100.0

33.3

3

10000

1.7

3

1666.7

100.0

0.04

0.14

2.0

1.9

200.0

0.06

0.2

2.0

2.5

既存植栽枡

自然石

1
0

9
0

目地モルタル

目地モルタル　1：2

目地モルタル ｍ3 0.0081:2 目地モルタル ｍ3 0.0251:2

舗装・縁石工詳細図

縮尺　S=1/20

皆生温泉海岸遊歩道整備工事その1

米子市 経済部 文化観光局　観光課



1
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0
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0
0

▼3.62

▼3.78

▼3.94

▼4.10

▼4.26 ▼4.26

▼4.10

▼3.94

▼3.44

▼3.44

▼4.26

▼3.94

【西側立面図　S=1：30】

【北側立面図　S=1：30】

階段石A：灰御影石（全面ビシャン）
R部役物 t=30

階段石B：錆御影石（全面ビシャン）
600*360 t=30

+3.74+3.67

階段石A：錆御影石（全面ビシャン）
R部役物 t=30

+3.48 +3.50

（既存擁壁）

+3.38

+3.50

7
8
0
0

4000

2
1
3
0

2
1
3
0

8
7
0

19205397

4237

（土系舗装A）（既存舗装）

（地被A）

R
=
2
4
.4

m
L
=
1
0
9
2
2

（
3
0
0
5
）

（
3
0
2
5
）

8
7
0

海岸遊歩道整備　ステージ詳細図（１）

【平面図　S=1：60】

図面名称

縮尺

製図年月日
写図年月日

令和　　　年　　　月　　　日
令和　　　年　　　月　　　日

図面番号 第　　　　号　　　　枚内　　　　

図示

   ステージ詳細図（１）

縮尺　図示

a

b

（自然石縁石A）

階段石B：錆御影石
全面ビシャン t=30

（既存擁壁）

+4.26

階段石A：錆御影石
全面ビシャン t=30

+4.66

+4.10

天然石樹脂舗装

（照明柱）

N

+4.10

+3.50

+3.38

+3.74

（設備ポール）

+3.94

1615
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▼3.44
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1360

50 1260 50

20

20

20

1080

360 360 360

200

2
0
0

1
0
0

表面撥水剤塗布
凹部幅50mm 奥行5mm

1:0.3

20

6
3
0

1
0
0

1
6
0

5
0

1
1
0

2
0
3
0

5
0

1
1
0

1
2
0

1
0
0

444

50 344 50

3
0

1
0

水勾配 1％

水勾配 1％

水勾配 1％ 水勾配 1％

表面撥水剤塗布

1
1
0

9
0

（テクストン｜ヤブ原産業又は同等品以上）

1
0
0

1
0
0

5050360

海岸遊歩道整備　ステージ詳細図（２）

【部分詳細図　S=1：5】

縮尺　図示

〈デッキ部〉〈階段部〉

コンクリート　18-8-40

凹部

凹部

コンクリート
面取り C=10

モルタル　1：3
白華防止剤混入

階段石A
錆御影石　R部役物 t30
全面ビシャン

面取り C=10

溶接金網　150*150*6

階段石B
錆御影石
600*360（目地込）*t30
全面ビシャン

基礎砕石（RC-40）

基礎砕石（RC-40）

モルタル　1：3
白華防止剤混入

基礎コンクリート
18-8-40

天然石樹脂舗装

基礎コンクリート　18-8-40

基礎砕石（RC-40）

下地モルタル1：3

8
0
0

8
0
0

1
6
0

360

1
6
0

360

1
6
0

360

1
6
0

360

1
6
0

360

水勾配 1％

1
6
0

360

1
6
0

360

1
6
0

360

1
6
0

360

1
6
0

360

1
6
0

360

水勾配 1％

水勾配 1％

▼3.44

▼3.78

▼3.44

4
0

1
0
0

（テクストン｜ヤブ原産業又は同等品以上）

1
0
0

4
0

1
0
0

1
0
0

（テクストン｜ヤブ原産業又は同等品以上）

（テクストン｜ヤブ原産業又は同等品以上）

4
0

1
0
0

1
0
0

【断面図　S=1：15】

〈b部〉

〈a部〉

基礎砕石　RC-40

階段石B
錆御影石
600*360（目地込）*t30
全面ビシャン

階段石B
錆御影石
600*360（目地込）*t30
全面ビシャン

基礎砕石　RC-40

（既存擁壁）

天然石樹脂舗装

天然石樹脂舗装

基礎砕石　RC-40

階段石A
錆御影石　R部役物 t30
全面ビシャン

階段石A
錆御影石
600*360（目地込）*t30
全面ビシャン

天然石樹脂舗装

図面名称

縮尺

製図年月日
写図年月日

令和　　　年　　　月　　　日
令和　　　年　　　月　　　日

図面番号 第　　　　号　　　　枚内　　　　

図示

   ステージ詳細図（２）

16 16

■シンボルステージ数量表

種別 規格 単位 数量

階段石A 錆御影石　R部役物 t30　全面ビシャン m2 17.436

階段石B 錆御影石　600*360（目地込）*t30　全面ビシャン m2 15.153

モルタル 1：3 m3 0.652

天然石樹脂舗装 テクストン｜ヤブ原産業又は同等品以上 m3 49.913

下地モルタル 1：3 m3 1.497

基礎砕石 m2 69.006

基礎コンクリート m3 10.756

型枠 m2 26.971

RC-40, t=10cm

18-8-40

1基当り

皆生温泉海岸遊歩道整備工事その1

米子市 経済部 文化観光局　観光課



図面名称

縮尺
製図年月日

写図年月日

令和　　　年　　　月　　　日

令和　　　年　　　月　　　日

図面番号 第　　　　号　　　　枚内　　　　

図示

    施設工構造図

低頭ボルトM6止

5
4
5

3000

900

1000

1300

断面図  S=1:50

2
5
5
0

3
0
9
5

5
0
0

基礎伏図  S=1:50

5
0
0

1000

500

1
5
0 1
5
01
0
5
0

柱φ139.8x4.5

二点鎖線は屋根外形線を示す

平面図  S=1:50

A

立面方向

低頭ボルトM6

幕板 40x125

座板 40x125

1230

1
2
3
0

1
0
0
0

150

600

柱木化粧 t=40

（柱φ139.8x4.5）

幕板 40x125

GL

A立面図  S=1:50

10

4

4
0
0

6
5
0 1
0
0

10

4

2
0
0

桁 120x150

6
0
0

火打梁 90x90

2
2
0
0

3
0
0
0

小屋伏図  S=1:50

隅木 90x120

スリット加工のうえ

PL-9.0挟み込み

ボルトM12止め

600

3000

6
0
0

500
柱φ139.8x4.5

1
8
0
0

150

隅木 90x120

垂木 45x75

2
0
0

1
8
0
0

600
広小舞 120x33

1800600900

R.PL-6.0

PL-9.0

柱φ139.8x4.5

柱 木化粧 t=40

L-75x75x6.0

R.PL-6.0

鼻隠25x130

広小舞 120x33

梁 □-125x75x4.5

SPL製造表示ラベル
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　ｱｸﾘﾙｳﾚﾀﾝ樹脂塗装とする。塗装色はコゲ茶（19-20B）とする。

・鋼材の見え掛り部は、変性エポキシ樹脂塗料による下塗りの上、

鋼材 ・鋼材は図示無き限り、溶融亜鉛めっきとする。

棟包 ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板t=0.35

屋根 ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板t=0.35 横葺

軒先水切

ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板t=0.35

屋根 ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板t=0.35 横葺

アスファルトルーフィング940

耐水合板t=12

化粧野地板 t=21 合いじゃくり

垂木 45x75

ボルトM12

・設計地耐力は、長期50kN/m2、短期100kN/m2を想定する。

・積雪は1m未満を想定する。

・風速は38m/s以下とする。

設計条件等

・木材は杉材（角材はﾌﾟﾚｰﾅｰ加工）を使用する。

・木材の見え掛り部は面取を行なう。

・加圧注入方法はJIS A 9002による。

・木材は薬剤注入に適するように天然､又は人工乾燥処理を行う。

・木材は全て加工後､AZNA ﾍﾟﾝﾀｷｭｱECO30木材保存剤を加圧注入処理する。

・木材の見え掛り部は木材表面保護塗料ワーメックスS塗装とする。

木材

・ボルト・コーチスクリューは、図示無き限り､溶融亜鉛めっきとする。ボルト類

・低頭ボルト・見え掛りの木ねじ類は、図示無き限り､ステンレスとする。

・見え掛り（木材表面）のﾎﾞﾙﾄ、ｺｰﾁｽｸﾘｭｰは図示無き限り座堀内に納める。

・見え掛りの座堀は、シリコンキャップをつける。（火打梁内側を除く）

座堀

・本製品は（一社）日本公園施設業協会の総合賠償責任保険加入品とする。

特記事項

・製品保証は2年、木部の腐朽に関しては10年の保証とする。 

・設計条件や商品改良によって図面を変更する場合があります。

・本製品はAQ認証取得工場にて製作するものとする。 

・SPL製造表示ラベルの表示を行う。

・本製品は（一社）日本公園施設業協会のSP表示認定企業にて製作する。

・耐水合板は、加圧注入処理は行わないものとする。

GL

樹脂系

後施工アンカーM16

Wナット締

・隅木と桁はコーチスクリューで接合を行う。
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主筋 4-D16

フープ筋 D10@200以内

360360

主筋 4-D16

フープ筋 D10@200以内

四阿（一本柱）

名　称 規　格 単位 数　量

1基当り数量表

計　算　式

式四阿 1.0

コンクリート σck=18N/mm2 m3

m2基礎砕石 RC-40
t=15cm 1.6901.30×1.30

W3000×H2550

0.650

型枠 m2 2.6001.00×0.65×4

1.00×1.00×0.65

σck=18N/mm2 m3 0.254

m2 0.7801.30×0.15×4

1.30×1.30×0.15基礎コンクリート

基礎型枠

kg主筋 D16
L=700mm 4.3681.56×0.70×4

kgフープ筋 D10
L=3380mm 5.6780.56×3.38×3

本後施工アンカー M16 4.0

S=1:50

1 2

施設工構造図

縮尺　図示
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※質量=2.3(ｺﾝｸﾘｰﾄの密度)×体積
※重量=9.80665×質量

質　量

(t)

体　積

(m3)

型枠面積

(m2)

0.46 0.2 2.18

種　別

(t型)

0.5

(kN)

4.51

重　量

※表面加工に風化防止のため表面強化材を使用する

表面加工（表面強化材）

参考

S=1:20
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18-8-40

【上面図】

【断面図】

【立面図】

特記事項

支柱：STK400, φ165.2×t4.5,　電気亜鉛メッキ後、ウレタン樹脂塗装,　ダークグレー

ケースフタ：FCD450, ダクロタイズド処理後、シルバー焼付塗装

カギボルト：SUS

フタ付ケース：STK400,　φ190.7×t5.3,　溶融亜鉛メッキ

水抜穴パイプ　別途

支柱

フタ付ケース

ケースフタ

捨てコンクリート

基礎砕石（RC-40）

40mm　南京錠

カギボルト

車止め　数量表

基礎砕石

工種 規格寸法 単位 数量

m2 0.160RC-40, t=5cm

m3

基

捨てコンクリート

車止め

18-8-40, t=30cm 0.045

1

1基当り

テトラポッド　数量表

テトラポッド

工種 規格寸法 単位 数量

式 10.5t型

1基当り

テトラポッド

0.5t型

四阿

一本柱

車止め

着脱式カギ付

S=1:10

皆生温泉海岸遊歩道整備工事その1

参考図

米子市 経済部 文化観光局　観光課



既存樹嵩上げ対策　数量表 1基当り

種別

酸素管 φ150 L=1.0m 基 1.5

規格 単位 数量

マルチング材 φ5-10 m3 0.02

【断面図　S=1：10】

φ150（黒曜石パーライト入り）

DOパイプ

既存樹

▼既存地盤面

▼造成地盤面

1
50

~
30

0

マルチング材　

150程度 150程度

φ5-10（火山砂利）

φ150（黒曜石パーライト入り）

既存樹

▼既存地盤面

▼造成地盤面

3
00

以
上

150程度 150程度

φ5-10（火山砂利）

DOパイプ

マルチング材　

図面名称

縮尺

製図年月日

写図年月日

令和　　　年　　　月　　　日

令和　　　年　　　月　　　日

図面番号 第　　　　号　　　　枚内　　　　

図示

植栽工詳細図

植栽工詳細図

縮尺　図示

2 2

皆生温泉海岸遊歩道整備工事その1

参考図

米子市 経済部 文化観光局　観光課


